
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

31,189 32,988 1,090 432 658 3,411 3,142 269 927

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,346 30,784 32,562 89 45 44 205 153 52 96

2 63,427 30,835 32,592 85 36 49 193 161 32 81

3 63,250 30,705 32,545 93 47 46 468 691 -223 -177

4 63,483 30,812 32,671 111 38 73 907 747 160 233

5 63,617 30,871 32,746 98 33 65 236 167 69 134

6 63,692 30,919 32,773 79 29 50 182 157 25 75

7 63,788 30,947 32,841 84 29 55 223 182 41 96

8 63,950 31,022 32,928 89 37 52 290 180 110 162

9 64,055 31,079 32,976 94 33 61 198 154 44 105

10 64,143 31,137 33,006 75 37 38 197 147 50 88

11 64,125 31,152 32,973 98 35 63 158 239 -81 -18

12 64,177 31,189 32,988 95 33 62 154 164 -10 52

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５１年１月～１２月）

人口（昭和52年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

64,177



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

27,091 28,451 976 365 611 3,078 2,679 399 1,010

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 54,640 26,662 27,978 80 35 45 186 123 63 108

2 54,738 26,714 28,024 76 33 43 178 123 55 98

3 54,629 26,617 28,012 89 37 52 426 587 -161 -109

4 54,858 26,721 28,137 96 30 66 805 642 163 229

5 54,994 26,790 28,204 86 25 61 211 136 75 136

6 55,064 26,834 28,230 73 24 49 165 144 21 70

7 55,152 26,859 28,293 74 24 50 208 170 38 88

8 55,301 26,929 28,372 79 34 45 260 156 104 149

9 55,388 26,977 28,411 81 31 50 176 139 37 87

10 55,470 27,029 28,441 69 33 36 175 129 46 82

11 55,474 27,052 28,422 86 30 56 148 200 -52 4

12 55,542 27,091 28,451 87 29 58 140 130 10 68

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５１年１月～１２月）

人口（昭和52年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

55,542



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,098 4,537 114 67 47 333 463 -130 -83

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,706 4,122 4,584 9 10 -1 19 30 -11 -12

2 8,689 4,121 4,568 9 3 6 15 38 -23 -17

3 8,621 4,088 4,533 4 10 -6 42 104 -62 -68

4 8,625 4,091 4,534 15 8 7 102 105 -3 4

5 8,623 4,081 4,542 12 8 4 25 31 -6 -2

6 8,628 4,085 4,543 6 5 1 17 13 4 5

7 8,636 4,088 4,548 10 5 5 15 12 3 8

8 8,649 4,093 4,556 10 3 7 30 24 6 13

9 8,667 4,102 4,565 13 2 11 22 15 7 18

10 8,673 4,108 4,565 6 4 2 22 18 4 6

11 8,651 4,100 4,551 12 5 7 10 39 -29 -22

12 8,635 4,098 4,537 8 4 4 14 34 -20 -16

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５１年１月～１２月）

人口（昭和52年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

8,635


